労山山岳事故対策基金　第一種基金解約申請書
労山山岳事故対策基金運営委員会 御中

「労山山岳事故対策基金」規定 第５章 第一種基金 第22条『解約』に基づき、下記の通り、「第一種基金加入証書」を添えて、解約手続きをします。

解約申し込み日　　　　　　年　　　月　　　日
契約団体名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
代表者住所　（〒 　‐ 　　）
積立金　累計　￥
証書№
契約団体名称
地方連盟
加入日　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
※振込先

①郵便振替　　記号　　　　　番号　　　　　　　　加入者名
②銀行など　　銀行名　　　　　　　　　　　　支店名
　　　　　 　　口座番号　　　　　　　　　　　名前（ヨミ）

運営委員会　受理日　20　　年　 月　 日